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Generelt   
NKK	  sitt	  reglement	  er	  overordnet.	  

OODK	  ønsker	  at	  flest	  mulige	  av	  klubbens	  medlemmer	  skal	  delta	  i	  lagkonkurranse.	  Klubben	  refunderer	  
derfor	  inntil	  kr	  250	  pr	  lag	  for	  påmeldingsavgiften	  for	  lagdeltakelse	  på	  agilitystevner	  i	  Norge.	  Når	  det	  
gjelder	  NM	  refunderer	  klubben	  hele	  påmeldingsavgiften	  uansett	  beløp.	  	  

Det	  er	  ønskelig	  at	  det	  synes	  at	  OODK	  stiller	  lag.	  De	  som	  har	  klubbklær	  (med	  OODK-‐logo)	  oppfordres	  
til	  å	  ha	  på	  seg	  det	  i	  lagkonkurransen.	  Hvis	  ikke	  skal	  klærne	  være	  nøytrale	  (uten	  reklame).	  

For å kunne trene i OODK kan en ikke stille på lag for andre klubber. 
For nye medlemmer som allerede går lag for en annen klubb ved innmelding i OODK gjelder en 
overgangsordning: De kan trene hos oss og fortsette på laget for den andre klubben ut NM-
kvalifiseringsperioden som var gjeldende da de meldte seg inn. 

OODK	  har	  som	  mål	  at	  lagene	  kvalifiserer	  seg	  til	  NM	  hvert	  år.	  

En	  god	  lagekvipasje	  er	  en	  ekvipasje	  som	  med	  størst	  mulig	  sannsynlighet	  går	  feilfritt	  i	  lagkonkurranser,	  
og	  som	  støtter	  og	  hjelper	  sine	  lagkamerater	  slik	  at	  det	  oppnås	  best	  mulig	  resultat	  for	  alle	  på	  laget.	  

OODK	  skal	  ha	  en	  lagleder	  for	  hver	  klasse.	  Når	  en	  lagleder	  velger	  å	  trekke	  seg	  utnevner	  styret	  en	  
etterfølger,	  gjerne	  etter	  forslag	  fra	  den	  avtroppende	  laglederen.	  

Laguttak  
Agilityutøvere	  som	  ønsker	  å	  delta	  på	  et	  OODK-‐lag	  må	  gi	  skriftlig	  beskjed	  til	  lagleder.	  Videre	  må	  
deltakeren	  melde	  seg	  på	  de	  aktuelle	  stevnene	  og	  gi	  beskjed	  til	  lagleder	  om	  dette	  i	  god	  tid	  (senest	  en	  
uke	  før	  påmeldingsfristens	  utløp).	  	  

Førstelag  
Lagleder	  setter	  opp	  ett	  eller	  flere	  lag	  til	  de	  aktuelle	  stevnene	  avhengig	  av	  hvor	  mange	  
utøvere/ekvipasjer	  som	  ønsker	  lagdeltakelse.	  De	  antatt	  fire	  beste	  ekvipasjene	  utgjør	  førstelaget	  inntil	  
minst	  tre	  er	  kvalifisert	  til	  NM1.	  Deretter	  skiftes	  minst	  en	  hund	  ut	  av	  gangen	  for	  å	  forsøke	  å	  kvalifisere	  
så	  mange	  hunder	  som	  mulig.	  Grunnstammen	  (inntil	  de	  tre	  beste	  lagekvipasjene)	  blir	  i	  laget	  for	  å	  sikre	  
så	  godt	  resultat	  som	  mulig.	  	  

Resultater  
Lagresultater	  legges	  til	  grunn	  for	  senere	  uttak	  til	  lagdeltakelse.	  NKK-‐systemet	  (DogWeb)	  genererer	  
kritikkskjemaer	  også	  for	  lag,	  som	  sendes	  til	  den	  som	  meldte	  på	  laget.	  Hvis	  det	  ikke	  var	  lagleder	  som	  
meldte	  på	  laget,	  sender	  den	  som	  sto	  for	  påmeldingen	  kritikkskjemaene	  til	  lagleder	  så	  snart	  som	  
mulig.	  

Når  en  lagdeltaker  må  trekke  seg  fra  konkurransen  
Dersom	  en	  ekvipasje	  må	  trekke	  seg	  fra	  lagkonkurransen	  plikter	  føreren	  å	  gi	  beskjed	  så	  snart	  som	  
mulig	  til	  lagleder	  slik	  at	  man	  får	  tid	  til	  å	  løse	  det	  på	  best	  mulig	  måte.	  Laget	  bør	  stille	  i	  konkurransen	  
selv	  om	  lagleder	  ikke	  lykkes	  i	  å	  sette	  inn	  en	  reserve.	  Et	  lagresultat	  teller	  selv	  om	  laget	  bare	  har	  tre	  
deltakere.	  Og	  med	  enda	  færre	  deltakere	  bør	  laget	  likevel	  starte	  for	  treningens	  skyld.	  

1	  Kravet	  til	  NM-‐kvalifisering	  er	  at	  hunden	  har	  deltatt	  to	  ganger	  på	  et	  lag	  som	  har	  plassert	  seg	  blant	  de	  tre	  beste
lagene,	  dog	  med	  maksimalt	  15,	  99	  feilpoeng	  på	  laget.	  Ekvipasjen	  kan	  ikke	  være	  disket.	  



Laglederens  ansvar  
• Følge	  NKK	  sitt	  reglement	  
• Melde	  på	  tilstrekkelig	  antall	  lag	  før	  påmeldingsfristens	  utløp,	  i	  henhold	  til	  de	  skriftlige	  

beskjedene	  fra	  lagdeltakerne	  
• Sette	  opp	  lag	  for	  hvert	  enkelt	  stevne	  
• Meddele	  lagdeltakerne	  om	  lagoppsett	  så	  tidlig	  som	  mulig	  
• Utarbeide	  rankingliste/oversikt	  over	  NM-‐kvalifikasjoner,	  samt	  enkeltresultater	  fra	  

lagkonkurranser	  
• Sette	  opp	  evt	  NM-‐lag	  

Lagdeltakernes  ansvar  
• Holde	  seg	  oppdatert	  på	  retningslinjer	  for	  deltagelse	  på	  lag	  bestemt	  av	  NKK	  og	  følge	  disse.	  
• Sørge	  for	  at	  medlemskontingent	  er	  betalt	  
• Underrette	  lagleder	  om	  påmelding	  til	  alle	  stevner	  senest	  en	  uke	  før	  påmeldingsfristen	  
• Møte	  opp	  på	  stevnene	  og	  melde	  seg	  for	  lagleder	  i	  god	  tid	  før	  fristen	  for	  innlevering	  av	  

lagoppsett	  
• Bære	  klubbklær,	  evt	  nøytrale	  klær,	  under	  lagkonkurransen	  
• Underrette	  lagleder	  umiddelbart	  hvis	  forhindret	  fra	  deltakelse	  på	  tilsagt	  stevne	  

Norgesmesterskap  
Lagdeltakelse	  gjennom	  hele	  året	  teller	  positivt	  og	  vil	  være	  en	  forutsetning	  for	  å	  kunne	  delta	  på	  NM-‐
lag.	  

NM-‐lag	  tas	  ut	  etter	  følgende	  kriterier:	  

• Ferdig	  kvalifisert	  i	  henhold	  til	  NKKs	  regler	  
• Størst	  sannsynlighet	  for	  å	  gå	  feilfritt	  basert	  på	  prestasjoner	  i	  perioden	  mellom	  to	  

Norgesmesterskap	  

Hvis	  klubben	  har	  to	  lag	  og	  flere	  enn	  åtte	  ekvipasjer	  er	  kvalifisert	  hvorav	  flere	  ekvipasjer	  er	  jevngode	  
og	  samme	  fører	  går	  med	  to	  eller	  flere	  hunder,	  	  prioriteres	  forskjellige	  førere.	  En	  fører	  som	  er	  
kvalifisert	  med	  to	  eller	  flere	  hunder,	  og	  er	  jevngod	  med	  en	  eller	  flere	  andre	  ekvipasjer	  blir	  altså	  
nedprioritert.	  	  

Før	  påmelding	  til	  NM	  møtes	  laglederne	  med	  forslag	  til	  ferdig	  oppsatte	  lag	  og	  for	  eventuelt	  å	  rådføre	  
seg	  om	  tvisttilfeller.	  




